

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.ชอย ๑ หมู่ที่ ๙ บ้านทุ่งเศรษฐี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๑๐,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.ชอย ๑ หมู่ที่ ๙ บ้านทุ่งเศรษฐี ตำบลนครชุม ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว ๕๕๐ เมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว ๒๒๒ เมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยทำการก่อสร้างตามรูปแบบและรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุมกำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๔๑๐,๐๐๐.- บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕ (ก)

๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง แบบ พร.๔

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิชาญ มาตอุดม	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายไชยภัทร พูลเขียว	ตำแหน่งนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นายจรัสศักดิ์ อำนาง	ตำแหน่งช่างผังเมือง	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สป.ก ซอย 1 หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งเศรษฐี ตำบลนครชุม อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร
 หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตรยาว 550.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.50 เมตร ระยะทางรวม 772 เมตร
 จุดที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตรยาว 222.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งเศรษฐี ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประมาณการราคา วันที่ 24 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	685,162.50	1.3607	932,300.61	
		355,816.86	1.3607	484,160.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
				รวมราคาค่าก่อสร้าง	
				1,416,460.62	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน		1,410,000.00	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาและขีดประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ มาตรฐาน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไวยุทธ์ พลเยี่ยม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ อำนาจ)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก ซอย 9 หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งเศรษฐี ตำบลนครชุม อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร
 หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตรยาว 550.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งเศรษฐี ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประมาณการราคา วันที่ 24 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	- งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,750.00	1.63	4,482.50	1.3607	2.22	6,099.34
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	110.00	191.00	21,010.00	1.3607	259.89	28,588.31
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,200.00	280.00	616,000.00	1.3607	381.00	838,191.20
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	40.00	77.00	3,080.00	1.3607	104.77	4,190.96
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	176.00	85.00	14,960.00	1.3607	115.66	20,356.07
	- รอยต่อเพื่อขยายตามยาว(Longitudina Joint)	เมตร	-	59.18	-	1.3607	80.53	-
	- ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	110.00	233.00	25,630.00	1.3607	317.04	34,874.74
						TOTAL		932,300.61
						คิดเป็นงบประมาณ		
						(ตัวอักษร)		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก ซอย 1 หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งเศรษฐี ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตรยาว 222 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งเศรษฐี ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประมาณการราคา วันที่ 24 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	- งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,332.00	1.63	2,171.16	1.3607	2.22	2,954.30
	- งานทราบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	55.50	191.00	10,600.50	1.3607	259.89	14,424.10
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,110.00	285.00	316,350.00	1.3607	387.80	430,457.45
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	15.00	74.00	1,110.00	1.3607	100.69	1,510.38
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	90.00	83.00	7,470.00	1.3607	112.94	10,164.43
	- รอยต่อเพื่อขยายตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	222.00	35.00	7,770.00	1.3607	47.62	10,572.64
	- ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	44.40	233.00	10,345.20	1.3607	317.04	14,076.71
						TOTAL		484,160.00
						คิดเป็นงบประมาณ		-
						(ตัวอักษร)		